(. . .)

b Cant. 6.

c 1. Cor. 12.

d Ephes. 4.

e Act. 10.

f Coloss. 1.

g apist. ad episc.

h Galata c. 1.

i Sess. 7. de

confir. can. 3.

Hispal. c. 1.

5. 7. & alibi.

k Laodicen.

Concil. c. 13.

l Rom. 10.

REMISSIONES.

Vide P. Henric. in sum. lib. 10. cap. 7. in princip. & cap. 14. §. 2. lit. P. P. Vasquez in 3. part. D. Thom. tom. 3. disput. 243. à n. 2. & disput. 244. n. 17. Balduin. Junium super opera controuers. Bellarm. p. 1. lib. 4. c. 10. vers. Septimus Ordo Sacerdotum est. P. Valer. Reginald. in praxi poenit. l. 30. tract. 1. num. 3. vers. Quod attinet, & num. 16. vers. Eidem.

DE SACRAMENTO ORDINIS.

¶ CANON I.

Si quis dixerit, a non esse in nouo Testamento sacerdotium visibile, & externum; vel non esse potestatem aliquam consecrandi, & offerendi verum corpus, & sanguinem Domini, & peccata remittendi, & retinendi, sed officium tantum, & nudum ministerium prædicandi Euangelium; vel eos, qui non prædicant, prorsus non esse sacerdotes; anathema sit. ^{a Sup. c. 10.}

¶ CANON II.

Si quis dixerit, præter sacerdotium non esse in Ecclesia Catholica alios Ordines, & maiores, & minores, b per quos, velut per gradus quosdam, in sacerdotium tendatur; anathema sit. ^{b Sup. c. 2.}

¶ CANON III.

Si quis dixerit, Ordinem, siue sacram Ordinationem non esse verè & propriè Sacramentum, à Christo Domino institutum, vel esse figmentum quoddam humanum, excogitatum à viris rerum ecclesiasticarum imperitis; aut esse tantum ritum quendam eligendi ministros verbi Dei, & Sacramentorum; anathema sit. ^{c Sup. c. 1.}

¶ CANON IV.

Si quis dixerit, per sacram Ordinationem non dari Spiritum sanctum; ac proinde frustra Episcopos dicere, Accipe Spiritum sanctum; aut per eam non imprimi chara-

cil. Trid. declarat. in dicit. etc.

a. Teletan.
c. 7.

characterem; ve eum, qui sacerdos semel fuit, aliter
rursus fieri posse; anathema sit.

CANON V.

Si quis dixerit, sacram Vnctionem, qua Ecclesie
sancta ordinatione utitur, non tantum non requiritur
contemnendam, & perniciosam esse; similiter & aliis
divinis caerimoniis; anathema sit.

CANON VI.

Si quis dixerit, in Ecclesia Catholica non esse
hanc diuinam ordinationem institutam, quae confertur
Episcopis, Presbyteris, & ministris; anathema sit.

CANON VII.

b. Sup. e. 4.

Si quis dixerit, Episcopos non esse presbytero-
rum superiores, vel non habere potestatem confirmandi, & con-
secrandi; ve eam, quam habent, illis esse cum presbytero
communem; vel Ordines ab ipsis collatos sine potestate
vel potestatis secularis consensu, aut vocatione, esse,
aut eos, qui nec ab ecclesiastica & canonica potestate
rite ordinati, nec missi sunt, sed aliunde veniunt, non
esse verbi & Sacramentorum ministros; anathema sit.